
Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1.593/PROGEP-UFOPA, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

A PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241,
de 10 de abril de 2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22
de novembro de 2018:

RESOLVE:

 Retificar  na  portaria  1.475/PROGEP/UFOPA,  de  14  de  Agosto  de  2019,  o
seguinte ponto:

Onde se lê: “Prof. Dra.Thales Ferreira dos Santos (Membro)” 
Leia-se: “Prof. Dr.Thalis Ferreira dos Santos (Membro)” 

                      

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES

     

Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, Campus Amazônia 
68040-470 – Santarém – PA

E-mail: admissao.progep@ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-7603


